IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 11 Schnellste Runde 07:31,68
Name/Sponsor Roland Elze (MC-Augsburg) Langsamste Runde 08:28,93
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 07:51,77
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 1

1 09:08:32,75 07:32,75

2 09:16:11,03 07:38,28

3 09:23:55,08 07:44,05

4 09:31:31,29 07:36,20

5 09:39:02,97 07:31,68

6 09:46:51,17 07:48,20

7 09:54:41,67 07:50,49

8 10:02:27,65 07:45,98

9 10:10:09,21 07:41,55

10 10:17:54,11 07:44,90

11 10:25:45,15 07:51,04

12 10:33:37,93 07:52,77

13 10:41:30,16 07:52,23

14 10:49:27,50 07:57,33

15 10:57:22,99 07:55,48

16 11:05:19,06 07:56,07

17 11:13:17,01 07:57,95

18 11:21:12,27 07:55,25

19 11:29:41,20 08:28,93

20 11:37:44,17 08:02,97

21 11:45:53,54 08:09,37

22 11:53:59,13 08:05,59
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 13 Schnellste Runde 09:08,49
Name/Sponsor Frank Erdmann Langsamste Runde 10:09,69
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 09:29,82
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 20

1 09:11:09,69 10:09,69

2 09:20:46,73 09:37,03

3 09:30:22,73 09:36,00

4 09:39:53,67 09:30,94

5 09:49:20,97 09:27,29

6 09:58:41,95 09:20,98

7 10:08:03,83 09:21,88

8 10:17:21,02 09:17,18

9 10:26:41,20 09:20,18

10 10:36:07,54 09:26,34

11 10:45:49,45 09:41,91

12 10:55:08,95 09:19,49

13 11:04:41,25 09:32,29

14 11:14:16,78 09:35,53

15 11:23:37,89 09:21,11

16 11:32:46,39 09:08,49

17 11:42:12,06 09:25,67

18 11:51:56,79 09:44,72
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 16 Schnellste Runde 07:40,33
Name/Sponsor Bernd Oppenlénder (BETA Offroad Team MSC Marbach/N) Langsamste Runde 08:48,98
Fahrzeug BETA RR RACING Durchschnitt 07:55,24
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 2

1 09:08:41,64 07:41,64

2 09:16:26,56 07:44,92

3 09:24:13,69 07:47,13

4 09:31:54,02 07:40,33

5 09:39:39,41 07:45,38

6 09:47:23,38 07:43,97

7 09:55:14,83 07:51,44

8 10:03:02,63 07:47,80

9 10:11:51,62 08:48,98

10 10:19:35,88 07:44,26

11 10:27:24,04 07:48,15

12 10:35:10,01 07:45,96

13 10:43:05,07 07:55,06

14 10:51:00,78 07:55,71

15 10:58:57,44 07:56,65

16 11:06:55,78 07:58,34

17 11:14:51,61 07:55,82

18 11:22:54,20 08:02,59

19 11:30:56,96 08:02,76

20 11:39:01,12 08:04,16

21 11:47:06,67 08:05,54

22 11:55:15,33 08:08,66
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 19 Schnellste Runde 08:42,83
Name/Sponsor Ulrich Welz Langsamste Runde 34:58,39
Fahrzeug Husqvarna FE Durchschnitt 11:01,91
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 24
1 09:11:00,12 10:00,12
2 09:19:51,60 08:51,48
3 09:28:36,98 08:45,37
4 09:37:30,75 08:53,77
5 09:46:21,98 08:51,23
6 09:55:05,58 08:43,59
7 10:03:48,41 08:42,83
8 10:12:45,99 08:57,58
9 10:47:44,38 34:58,39
10 10:56:43,14 08:58,76
11 11:05:33,91 08:50,77
12 11:14:29,76 08:55,85
13 11:30:29,86 16:00,09
14 11:39:37,42 09:07,56
15 11:48:35,93 08:58,50
16 11:57:30,55 08:54,62
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 20 Schnellste Runde 08:31,96
Name/Sponsor Thomas Mohr (Team Motorrad-Point.DE /Ekert-Racing) Langsamste Runde 17:52,37
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 09:20,63
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 18

1 09:10:49,67 08:49,67

2 09:19:43,98 08:54,30

3 09:28:34,52 08:50,53

4 09:37:27,69 08:53,17

5 09:46:22,01 08:54,32

6 09:55:20,74 08:58,73

7 10:04:18,40 08:57,65

8 10:13:11,88 08:53,48

9 10:21:58,89 08:47,00

10 10:31:02,93 09:04,04

11 10:39:56,23 08:53,29

12 10:48:50,18 08:53,95

13 10:57:31,97 08:41,78

14 11:06:14,20 08:42,23

15 11:15:53,66 09:39,46

16 11:33:46,04 17:52,37

17 11:42:27,04 08:41,00

18 11:51:00,15 08:33,10

19 11:59:32,11 08:31,96
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 22 Schnellste Runde 07:45,52
Name/Sponsor Hans Hofmann (AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde (09:59,24
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 08:11,51
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 5

1 09:09:45,52 07:45,52

2 09:17:31,08 07:45,56

3 09:25:30,48 07:59,40

4 09:33:21,33 07:50,85

5 09:41:16,22 07:54,89

6 09:49:07,55 07:51,32

7 09:57:00,73 07:53,18

8 10:04:58,07 07:57,34

9 10:12:53,24 07:55,17

10 10:22:52,48 09:59,24

11 10:31:13,15 08:20,66

12 10:39:23,24 08:10,09

13 10:47:27,37 08:04,12

14 10:55:27,90 08:00,53

15 11:03:44,25 08:16,34

16 11:11:57,25 08:13,00

17 11:20:04,95 08:07,70

18 11:28:21,26 08:16,31

19 11:36:55,33 08:34,06

20 11:45:39,96 08:44,63

21 11:54:07,03 08:27,07

22 12:02:13,34 08:06,31
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 25 Schnellste Runde 08:16,02
Name/Sponsor Andreas Schulz (MSC- Westernbach) Langsamste Runde 32:28,18
Fahrzeug Beta RR 300 Durchschnitt 10:51,63
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 26

1 09:10:35,36 08:35,36

2 09:19:01,58 08:26,22

3 09:27:18,63 08:17,05

4 09:35:34,66 08:16,02

5 09:44:09,06 08:34,40

6 09:52:41,23 08:32,16

7 10:01:30,83 08:49,59

8 10:33:59,01 32:28,18

9 10:42:32,90 08:33,89

10 10:51:22,81 08:49,91

11 11:01:27,94 10:05,13
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 29 Schnellste Runde 07:52,58
Name/Sponsor Giinther Fluhrer (AMC Bad Windsheim / Yamaha Team Kolb) Langsamste Runde 10:13,60
Fahrzeug Yamaha WR 450 F Durchschnitt 08:27,01
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 7

1 09:10:03,69 08:03,69

2 09:17:56,27 07:52,58

3 09:25:54,24 07:57,97

4 09:33:56,16 08:01,92

5 09:42:11,70 08:15,54

6 09:50:19,83 08:08,12

7 09:58:59,90 08:40,07

8 10:07:25,55 08:25,65

9 10:15:45,61 08:20,06

10 10:24:07,64 08:22,02

11 10:32:44,50 08:36,86

12 10:42:58,10 10:13,60

13 10:51:23,96 08:25,85

14 10:59:47,06 08:23,10

15 11:08:17,47 08:30,40

16 11:16:34,93 08:17,46

17 11:25:05,86 08:30,92

18 11:33:43,07 08:37,21

19 11:42:13,32 08:30,25

20 11:50:48,90 08:35,57

21 11:59:27,36 08:38,46
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 32 Schnellste Runde 08:31,58
Name/Sponsor Pascal Wencker (Business-Logistic GmbH) Langsamste Runde (09:57,98
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:51,49
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 13

1 09:12:01,46 09:01,46

2 09:20:33,41 08:31,95

3 09:29:17,02 08:43,60

4 09:37:48,60 08:31,58

5 09:46:25,11 08:36,51

6 09:55:14,59 08:49,48

7 10:03:52,40 08:37,80

8 10:12:30,99 08:38,59

9 10:21:10,00 08:39,00

10 10:29:50,63 08:40,62

11 10:39:32,10 09:41,47

12 10:48:18,12 08:46,01

13 10:56:56,63 08:38,50

14 11:05:45,43 08:48,80

15 11:14:37,79 08:52,36

16 11:24:35,78 09:57,98

17 11:33:33,26 08:57,48

18 11:42:30,79 08:57,53

19 11:51:24,81 08:54,01

20 12:00:09,91 08:45,10
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 36 Schnellste Runde 07:57,82
Name/Sponsor Jiirgen Krause Langsamste Runde 08:20,71
Fahrzeug KTM EXC 350 Durchschnitt 08:06,49
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 4

1 09:10:59,56 07:59,56

2 09:19:03,53 08:03,96

3 09:27:04,26 08:00,73

4 09:35:05,11 08:00,85

5 09:43:05,75 08:00,63

6 09:51:18,08 08:12,33

7 09:59:21,79 08:03,71

8 10:07:19,61 07:57,82

9 10:15:20,55 08:00,93

10 10:23:30,75 08:10,20

11 10:31:33,98 08:03,23

12 10:39:42,32 08:08,34

13 10:47:51,41 08:09,08

14 10:55:55,09 08:03,68

15 11:04:07,50 08:12,40

16 11:12:13,61 08:06,11

17 11:20:27,06 08:13,45

18 11:28:28,18 08:01,12

19 11:36:32,95 08:04,76

20 11:44:47,04 08:14,09

21 11:53:02,19 08:15,14

22 12:01:22,90 08:20,71
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 38 Schnellste Runde 08:20,95
Name/Sponsor Rudolf Schienagel (AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 11:34,19
Fahrzeug Beta RR 400 Durchschnitt 08:44,41
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 11

1 09:11:41,17 08:41,17

2 09:20:20,85 08:39,68

3 09:29:01,01 08:40,15

4 09:37:28,94 08:27,93

5 09:46:02,51 08:33,57

6 09:54:44,03 08:41,51

7 10:03:22,05 08:38,02

8 10:11:59,94 08:37,89

9 10:20:33,61 08:33,66

10 10:29:03,70 08:30,08

11 10:37:26,13 08:22,43

12 10:49:00,33 11:34,19

13 10:57:32,44 08:32,11

14 11:05:53,39 08:20,95

15 11:14:21,94 08:28,54

16 11:23:08,27 08:46,33

17 11:31:47,48 08:39,21

18 11:40:20,56 08:33,08

19 11:49:08,45 08:47,89

20 11:57:48,27 08:39,81
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 39 Schnellste Runde 08:36,84
Name/Sponsor Andreas Merkel (MC Pfungstadt) Langsamste Runde 13:07,82
Fahrzeug Beta RR 350 Durchschnitt 09:05,76
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 15

1 09:12:38,55 09:38,55

2 09:21:36,95 08:58,40

3 09:30:29,66 08:52,71

4 09:39:32,03 09:02,37

5 09:48:14,65 08:42,62

6 09:57.08,91 08:54,26

7 10:06:04,38 08:55,46

8 10:14:53,35 08:48,97

9 10:23:41,06 08:47,71

10 10:32:39,22 08:58,15

11 10:41:18,10 08:38,88

12 10:49:54,94 08:36,84

13 10:58:42,28 08:47,33

14 11:11:50,11 13:07,82

15 11:20:36,67 08:46,56

16 11:29:21,37 08:44,69

17 11:38:08,90 08:47,53

18 11:46:56,43 08:47,53

19 11:55:49,51 08:53,08
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 41 Schnellste Runde 08:26,25
Name/Sponsor Karl Heinz Summerer (AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 08:49,51
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:40,65
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 9

1 09:12:31,22 08:31,22

2 09:21:05,95 08:34,72

3 09:29:48,62 08:42,67

4 09:38:33,11 08:44,49

5 09:47:20,33 08:47,21

6 09:56:02,10 08:41,77

7 10:04:41,46 08:39,35

8 10:13:17,25 08:35,78

9 10:21:59,86 08:42,61

10 10:30:31,91 08:32,05

11 10:39:15,73 08:43,81

12 10:48:02,28 08:46,55

13 10:56:45,13 08:42,85

14 11:05:25,10 08:39,97

15 11:14:01,40 08:36,30

16 11:22:27,66 08:26,25

17 11:31:15,75 08:48,09

18 11:39:57,07 08:41,32

19 11:48:43,51 08:46,44

20 11:57:33,03 08:49,51
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 45 Schnellste Runde 08:07,79
Name/Sponsor Hermann Bittel Langsamste Runde 12:04,89
Fahrzeug Yamaha Wr 450 f Durchschnitt 08:59,60
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 23

1 09:12:32,34 08:32,34

2 09:20:40,13 08:07,79

3 09:28:53,77 08:13,64

4 09:37:18,61 08:24,83

5 09:45:45,73 08:27,12

6 09:54:36,99 08:51,26

7 10:03:10,99 08:33,99

8 10:11:42,70 08:31,71

9 10:20:30,44 08:47,73

10 10:29:17,95 08:47,51

11 10:38:08,71 08:50,75

12 10:46:43,91 08:35,19

13 10:55:38,88 08:54,97

14 11:06:11,46 10:32,58

15 11:15:48,75 09:37,28

16 11:27:53,64 12:04,89
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 52 Schnellste Runde 08:18,76
Name/Sponsor Alfons Nikoleiski Langsamste Runde 09:03,87
Fahrzeug KTM EXC 300TPI Durchschnitt 08:41,38
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 10

1 09:13:36,47 08:36,47

2 09:21:57,82 08:21,35

3 09:30:16,58 08:18,76

4 09:38:52,03 08:35,45

5 09:47:31,53 08:39,49

6 09:56:12,52 08:40,99

7 10:05:06,10 08:53,57

8 10:13:53,47 08:47,37

9 10:22:44,26 08:50,79

10 10:31:28,91 08:44,65

11 10:40:01,24 08:32,33

12 10:48:42,43 08:41,18

13 10:57:23,20 08:40,77

14 11:06:06,51 08:43,31

15 11:14:43,89 08:37,37

16 11:23:22,03 08:38,14

17 11:32:02,98 08:40,95

18 11:41:06,86 09:03,87

19 11:50:00,29 08:53,43

20 11:58:47,78 08:47,49

bV &
BHusovarna (LB 1d  coiroen  ofwE

AL RHEIN-Main

it works!

iGworx SRIEBASICS. | =. = =
Beta B

R i gy
Us LUFT
SANI-GAS VIOVVIES }/ DDURIDE DIRTBIKER Hi=
ANLOAD Ay ) — SR, 1 erke
LOGOMANU www Iuftwerbung. de ! s |




IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 59 Schnellste Runde 08:56,49
Name/Sponsor Knut Fehl (MSC Schliichtern) Langsamste Runde 09:20,45
Fahrzeug Husqvarna FE Durchschnitt 09:10,51
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 16

1 09:14:17,29 09:17,29

2 09:23:29,29 09:12,00

3 09:32:40,76 09:11,47

4 09:41:51,36 09:10,59

5 09:50:53,81 09:02,44

6 09:59:53,01 08:59,20

7 10:08:49,50 08:56,49

8 10:17:53,86 09:04,36

9 10:27:01,86 09:07,99

10 10:36:08,23 09:06,37

11 10:45:22,63 09:14,40

12 10:54:30,33 09:07,70

13 11:03:44,74 09:14,41

14 11:13:04,72 09:19,97

15 11:22:19,45 09:14,73

16 11:31:37,58 09:18,13

17 11:40:53,93 09:16,35

18 11:50:14,38 09:20,45

19 11:59:19,86 09:05,47
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 61 Schnellste Runde 08:38,68
Name/Sponsor Gerd Meroth Langsamste Runde 18:12,30
Fahrzeug Beta 390RR Durchschnitt 09:43,25
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 25

1 09:14:53,05 08:53,05

2 09:24:04,99 09:11,93

3 09:33:16,12 09:11,12

4 09:42:35,75 09:19,63

5 10:00:48,05 18:12,30

6 10:09:26,73 08:38,68

7 10:18:17,81 08:51,08

8 10:27:18,79 09:00,98

9 10:36:16,26 08:57,46

10 10:45:08,90 08:52,64

11 10:53:50,79 08:41,89

12 11:02:39,02 08:48,22
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 64 Schnellste Runde 07:47,20
Name/Sponsor Stefan Cvach (Schroth-Motorrad MSC Bauschheim) Langsamste Runde (08:48,19
Fahrzeug Beta RR350 Durchschnitt 08:01,63
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 3

1 09:13:53,79 07:53,79

2 09:21:46,90 07:53,11

3 09:29:48,52 08:01,62

4 09:37:48,55 08:00,03

5 09:45:45,37 07:56,82

6 09:53:34,93 07:49,56

7 10:01:37,08 08:02,15

8 10:09:39,60 08:02,51

9 10:17:43,48 08:03,88

10 10:25:47,76 08:04,28

11 10:33:46,64 07:58,87

12 10:41:52,24 08:05,60

13 10:49:56,96 08:04,71

14 10:58:00,46 08:03,50

15 11:06:48,65 08:48,19

16 11:14:48,18 07:59,53

17 11:22:47,23 07:59,05

18 11:30:44,54 07:57,30

19 11:38:46,16 08:01,61

20 11:46:33,36 07:47,20

21 11:54:30,14 07:56,78

22 12:02:35,97 08:05,83
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 65 Schnellste Runde 08:36,94
Name/Sponsor Timo Blanckertz Langsamste Runde 12:39,20
Fahrzeug Durchschnitt 09:21,58
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 19

1 09:15:20,79 09:20,79

2 09:24:35,41 09:14,62

3 09:33:25,38 08:49,97

4 09:42:17,47 08:52,08

5 09:51:15,67 08:58,20

6 10:00:06,55 08:50,87

7 10:09:16,35 09:09,80

8 10:18:40,70 09:24,34

9 10:29:52,84 11:12,14

10 10:38:45,96 08:53,12

11 10:47:36,43 08:50,47

12 10:56:28,75 08:52,32

13 11:05:05,70 08:36,94

14 11:14:03,81 08:58,11

15 11:23:14,06 09:10,25

16 11:35:53,26 12:39,20

17 11:44:54,65 09:01,38

18 11:54:17,11 09:22,46

19 12:03:50,11 09:32,99
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 67 Schnellste Runde 08:50,39
Name/Sponsor Heino Backhaus (MSC Feldatal e.V. im ADAC) Langsamste Runde 16:08,79
Fahrzeug Durchschnitt 09:46,56
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 21

1 09:15:09,09 09:09,09

2 09:24:08,59 08:59,49

3 09:33:19,69 09:11,10

4 09:42:10,08 08:50,39

5 09:52:08,81 09:58,72

6 10:01:13,45 09:04,63

7 10:17:22,24 16:08,79

8 10:26:21,70 08:59,46

9 10:35:17,18 08:55,48

10 10:44:12,97 08:55,79

11 10:53:23,39 09:10,42

12 11:02:26,61 09:03,22

13 11:16:26,35 13:59,74

14 11:25:29,31 09:02,95

15 11:34:32,00 09:02,68

16 11:43:37,81 09:05,81

17 11:52:47,27 09:09,46

18 12:01:58,14 09:10,87
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 68 Schnellste Runde 08:36,16
Name/Sponsor Gunter Herget Langsamste Runde 11:20,15
Fahrzeug Durchschnitt 09:13,01
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 17

1 09:15:20,49 09:20,49

2 09:24:33,13 09:12,64

3 09:33:44,68 09:11,54

4 09:43:00,53 09:15,85

5 09:52:11,89 09:11,35

6 10:01:00,73 08:48,84

7 10:09:51,85 08:51,12

8 10:19:06,78 09:14,93

9 10:27:42,95 08:36,16

10 10:36:25,01 08:42,05

11 10:45:10,56 08:45,55

12 10:53:51,91 08:41,34

13 11:05:12,06 11:20,15

14 11:14:17,64 09:05,58

15 11:23:41,81 09:24,17

16 11:33:08,00 09:26,18

17 11:42:22,90 09:14,90

18 11:51:43,88 09:20,98

19 12:01:07,26 09:23,38
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 73 Schnellste Runde 08:50,79
Name/Sponsor Arnd Schmitt-Weigand Langsamste Runde 18:11,94
Fahrzeug Durchschnitt 10:12,98
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 22

1 09:15:50,79 08:50,79

2 09:24:51,18 09:00,39

3 09:33:53,44 09:02,25

4 09:43:09,06 09:15,62

5 09:52:16,92 09:07,86

6 10:05:56,14 13:39,21

7 10:19:35,44 13:39,29

8 10:29:04,44 09:29,00

9 10:38:26,71 09:22,27

10 10:47:41,95 09:15,24

11 10:56:43,29 09:01,34

12 11:05:51,39 09:08,10

13 11:24:03,34 18:11,94

14 11:33:19,68 09:16,34

15 11:42:26,06 09:06,37

16 11:51:31,55 09:05,49

17 12:00:40,78 09:09,22
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 76 Schnellste Runde 08:11,16
Name/Sponsor Lukas Bitz (MSC Alzey) Langsamste Runde 16:15,80
Fahrzeug Durchschnitt 08:56,24
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 14

1 09:15:42,46 08:42,46

2 09:23:58,85 08:16,39

3 09:32:17,37 08:18,52

4 09:40:32,34 08:14,97

5 09:48:48,68 08:16,34

6 09:58:49,22 10:00,53

7 10:15:05,03 16:15,80

8 10:23:39,17 08:34,14

9 10:32:10,72 08:31,55

10 10:40:34,20 08:23,47

11 10:49:01,85 08:27,65

12 10:58:02,66 09:00,81

13 11:07:09,35 09:06,69

14 11:15:28,12 08:18,77

15 11:23:47,98 08:19,85

16 11:32:10,87 08:22,89

17 11:40:49,89 08:39,01

18 11:49:09,85 08:19,95

19 11:57:33,74 08:23,89

20 12:05:44,90 08:11,16
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 80 Schnellste Runde 07:45,73
Name/Sponsor Markus Huber Langsamste Runde 08:30,91
Fahrzeug Durchschnitt 08:13,02
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 6

1 09:16:23,38 08:23,38

2 09:24:46,27 08:22,89

3 09:33:17,19 08:30,91

4 09:41:29,70 08:12,51

5 09:49:37,70 08:08,00

6 09:57:53,65 08:15,94

7 10:06:09,22 08:15,57

8 10:14:28,07 08:18,84

9 10:22:45,98 08:17,91

10 10:30:55,35 08:09,37

11 10:39:09,17 08:13,81

12 10:47:27,03 08:17,86

13 10:55:47,61 08:20,57

14 11:03:53,56 08:05,95

15 11:12:05,87 08:12,31

16 11:20:09,24 08:03,37

17 11:28:19,34 08:10,09

18 11:36:28,46 08:09,12

19 11:44:38,52 08:10,06

20 11:52:48,91 08:10,38

21 12:01:00,75 08:11,83

22 12:08:46,48 07:45,73
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Starthummer 85 Schnellste Runde 08:26,33
Name/Sponsor Richard Rigel Langsamste Runde 09:32,78
Fahrzeug Durchschnitt 08:45,32
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 12

1 09:17:32,78 09:32,78

2 09:26:38,82 09:06,04

3 09:35:33,93 08:55,10

4 09:44:20,95 08:47,02

5 09:52:57,63 08:36,67

6 10:01:35,20 08:37,57

7 10:10:01,53 08:26,33

8 10:18:41,86 08:40,32

9 10:27:20,05 08:38,18

10 10:35:53,77 08:33,72

11 10:44:25,63 08:31,85

12 10:52:53,18 08:27,55

13 11:01:25,51 08:32,33

14 11:09:58,59 08:33,08

15 11:18:37,36 08:38,77

16 11:27:32,63 08:55,27

17 11:36:53,46 09:20,83

18 11:45:48,93 08:55,47

19 11:54:22,36 08:33,42

20 12:03:06,48 08:44,12
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 25.08.2019 09:00:00 Uhr
Startnummer 86 Schnellste Runde 08:14,69
Name/Sponsor Hubert Lang ( Motorrad Donnecker/ MRSC Mernes im Langsamste Runde 08:52,81
ADAC)
Fahrzeug Durchschnitt 08:27,82
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 8
1 09:16:52,81 08:52,81
2 09:25:08,88 08:16,07
3 09:33:37,97 08:29,09
4 09:42:07,80 08:29,82
5 09:50:35,17 08:27,37
6 09:58:51,76 08:16,59
7 10:07:06,46 08:14,69
8 10:15:28,05 08:21,59
9 10:23:50,65 08:22,60
10 10:32:27,84 08:37,18
11 10:41:00,54 08:32,70
12 10:49:21,50 08:20,96
13 10:57:52,92 08:31,42
14 11:06:20,45 08:27,53
15 11:14:56,15 08:35,70
16 11:23:23,20 08:27,04
17 11:31:48,99 08:25,79
18 11:40:19,64 08:30,64
19 11:48:53,48 08:33,84
20 11:57:20,09 08:26,61
21 12:05:44,34 08:24,24
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